Hotel Terme President

(ISCHIA PORTO)

QUOTE A PERSONA A SETTIMANA
In CAMERA STANDARD

Dal 14 Giugno al 28 Giugno
Dal 28 Giugno al 27 Luglio

Dal 26 Luglio al 02 Agosto

Dal 02 Agosto al 09 Agosto

Dal 09 Agosto al 16 Agosto

Dal 16 Agosto al 23 Agosto

Dal 23 Agosto al 30 Agosto

Dal 30 Agosto al 13 Settembre
Dal 13 Settembre al 27 Settembre
Dal 27 Settembre al 04 Ottobre
Dal 04 Ottobre al 11 Ottobre

%QSERVIZIO SPIAGGIA PRENOTABILE CON SUPPLEMENTO
SUPPLEMENTI E RIDUZIONI: Suppl. singola su richiesta;

Riduzione 3°/4° letto 2/12 anni -20%; Riduzione 3°/4° letto adulti -10%; Bambini 0/2 anni GRATIS se dormono nel letto

con i genitori.

PENSIONE COMPLETA

PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE

PENSIONE COMPLETA

PENSIONE COMPLETA

MEZZA PENSIONE

MEZZA PENSIONE

MEZZA PENSIONE

PENSIONE COMPLETA

PENSIONE COMPLETA

PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE

PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE

Tessera Club Obblig. dal 14/6 al 30/8 dai 4 anni: € 40 a settimana

Pacchetto Facoltativo Spiaggia Attrezzata dal Lunedi al Sabato, € 100,00 per Camera

NOTA BENE: LE TARIFFE E/O LE DISPONIBILITA SONO SOGGETTE A VARIAZIONI.

L.} Viaggio in Bus GT (dom/dom)

Llnea 1(entro................. €130 Linea4 Nord.................. €1 DaRoma.......cocvvermrrrennnc

Linea 2 Nord........ ..€130 Linea5ToscanaM.......... Da Firenze....

Linea 2 Nord Bis.. ...€150 Linea 6 Adriatica............. Da Bologna

Linea 3 Umbria................ €120 Da Re?glo Emilia............
Prezzi per persona A/R; (per dettagli visita il nostro sito web www.nitrodiviaggi.it) Da Milano..........cevuuennc
=2 Nave Napoli / Pozzuoli + Transfer g iy

Per persona A/R €35

QUOTA ISCRIZIONE: € 10 per persona, Bambini fino a 5 anni di eta Gratis - NITRODI SERVICE PLUS € 30 per persona

N.B: Il costo della Nitrodi Service Plus viene aggiunta in forma automatica nel costo del viaggio, include la polizza gratuita per il titolare, i dettagli e le condizioni sono visibili sul nostro sito web www.nitrodiviaggi.it. Offerta soggetta a disponibilita

Treno + Transfer

Prezzi per persona A/R in 2° classe; tariffe base 2 pax (per dettagli visita il nostro sito

Per persona A/R

&% Transfer

1 Persona.........ceeemcennne
2 PEISONe....ceerreerceens

Prezzi per persona A/R, da stazione/aeroporto fino in hotel e viceversa. Per le isole
incluso di passaggio marittimo e trasporto bagagli.

£5 Aliscafo da Napoli + Transfer

7 NOTTI

550
550
650
670
850
790
630
660
630
600
524

con limitazione di camere, per ulteriori supplementi e riduzione consulta il nostro sito o chiama il nostro call center booking.
| Prezzi indicati sono espressi in Euro per persona | Offerta non retroattiva, valida alla data di Rif. 029/26 - 03-02-25

8 persone.......occeen:



