



ISCHIA

Hotel Terme President

★★★★ (ISCHIA PORTO)

QUOTE A PERSONA A SETTIMANA

In CAMERA STANDARD

7 NOTTI

Dal 14 Giugno al 28 Giugno	PENSIONE COMPLETA	550
Dal 28 Giugno al 27 Luglio	PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE	550
Dal 26 Luglio al 02 Agosto	PENSIONE COMPLETA	650
Dal 02 Agosto al 09 Agosto	PENSIONE COMPLETA	670
Dal 09 Agosto al 16 Agosto	MEZZA PENSIONE	850
Dal 16 Agosto al 23 Agosto	MEZZA PENSIONE	790
Dal 23 Agosto al 30 Agosto	MEZZA PENSIONE	630
Dal 30 Agosto al 13 Settembre	PENSIONE COMPLETA	660
Dal 13 Settembre al 27 Settembre	PENSIONE COMPLETA	630
Dal 27 Settembre al 04 Ottobre	PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE	600
Dal 04 Ottobre al 11 Ottobre	PENSIONE COMPLETA BEVANDE INCLUSE	524



SERVIZIO SPIAGGIA PRENOTABILE CON SUPPLEMENTO

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI: Suppl. singola su richiesta;

Riduzione 3°/4° letto 2/12 anni -20%; Riduzione 3°/4° letto adulti -10%; Bambini 0/2 anni GRATIS se dormono nel letto con i genitori.

Tessera Club Obblig. dal 14/6 al 30/8 dai 4 anni: € 40 a settimana

Pacchetto Facoltativo Spiaggia Attrezzata dal Lunedì al Sabato, € 100,00 per Camera

NOTA BENE: LE TARIFFE E/O LE DISPONIBILITÀ SONO SOGGETTE A VARIAZIONI.

Viaggio in Bus GT (dom/dom)

Linea 1 Centro.....€ 130 Linea 4 Nord.....€ 170
Linea 2 Nord.....€ 130 Linea 5 Toscana M.....€ 170
Linea 2 Nord Bis.....€ 150 Linea 6 Adriatica.....€ 130
Linea 3 Umbria.....€ 120

Prezzi per persona A/R; (per dettagli visita il nostro sito web www.nitrodiviaggi.it)

Nave Napoli / Pozzuoli + Transfer

Per persona A/R.....€ 35

Treno + Transfer

Da Roma.....€ 155 Da Torino.....€ 245
Da Firenze.....€ 205 Da Venezia.....€ 245
Da Bologna.....€ 210 Da Verona.....€ 245
Da Reggio Emilia.....€ 235 Da Genova.....€ 250
Da Milano.....€ 235 Da Trento.....€ 270

Prezzi per persona A/R in 2^a classe; tariffe base 2 pax (per dettagli visita il nostro sito web www.nitrodiviaggi.it)

Transfer

1 persona.....€ 140 3 persone.....€ 85
2 persone.....€ 90 4/8 persone.....€ 80

Prezzi per persona A/R, da stazione/aeroporto fino in hotel e viceversa. Per le isole inclusi di passaggio marittimo e trasporto bagagli.

Aliscafo da Napoli + Transfer

Per persona A/R.....€ 45

QUOTA ISCRIZIONE: € 10 per persona, Bambini fino a 5 anni di età Gratis - NITRODI SERVICE PLUS € 30 per persona

N.B. Il costo della Nitrodi Service Plus viene aggiunta in forma automatica nel costo del viaggio, include la polizza gratuita per il titolare, i dettagli e le condizioni sono visibili sul nostro sito web www.nitrodiviaggi.it. Offerta soggetta a disponibilità con limitazione di camere, per ulteriori supplementi e riduzione consulta il nostro sito o chiama il nostro call center booking.

I prezzi indicati sono espressi in Euro per persona | Offerta non retroattiva, valida alla data di Rif. 029/26 - 03-02-25